PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Солдатское

«26» марта 2021 года                                                                                                  № 5
О признании утратившим силу
постановления администрации

Солдатского сельского поселения

от 04.02.2014 г № 2
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Белгородской области от 10.05.2006 № 39 (в редакции закона Белгородской области от 18.06.2015 № 371) «О порядке осуществления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» администрация Солдатского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Солдатского сельского поселения от 04.02.2014 года № 2 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	      И.о.  главы администрации Солдатского сельского поселения

	             Л.И. Перова